第2号様式（第7条関係）

年   月   日

広島国際空港株式会社 宛

【提出先】

MAIL：hiap-media@hiap.co.jp

※撮影日の 7営業日前までのご提出が難しい

 場合は、別途ご相談ください。

※平日 9:00～17:00/TEL 080-5105-2550

撮 影 許 可 申 請 書

下記の通り、撮影を希望するため、申請いたします。

なお、撮影にあたっては、広島国際空港㈱の定める取材・撮影規程及び関係諸規程を遵守すると

ともに、撮影に伴う物的、人的損害に対してはその責任の一切を負い、広島空港関係者の指示に従

います。

撮影期間 年  月  日 (  )  時 ～    年  月  日 (  )  時

撮影目的

※撮影企画書を別途添付してください。

撮影場所

(具体的に記入)

1F到着ロビー（□国内・□国際）    2F出発ロビー（□国内・□国際）

□展望デッキ □テナント（店舗名：                ）

□その他（                            ）

撮影機材

撮影当日の

現場責任者
氏名： 会社名（所属先）：

現場責任者の

TEL

※当日来港し、連絡可能な携帯電話番号をご記入ください。

弊社以外の撮影承諾

次ページの

注意事項 3 参照

□有 管理者名 (          ：□承諾済 □承諾手続中 □未承諾)

□無

その他特記事項

撮影スタッフ一覧表（出演者含む全員） ※2名以上の場合にご記入ください。

No 氏名 会社名（所属先）

2

3

※4名以上の場合は、次ページへ記入してください。

住所 〒

会社名

申請者氏名

TEL

No 氏名 会社名（所属先）

4

5

6

7

8

9

※10名以上の場合は、行を追加してください。

※ご記入いただきました個人情報は本撮影の手続きのためにのみ利用します。

撮影前に「広島空港の取材・撮影に係る注意事項」をご確認ください。

【広島空港の取材・撮影に係る注意事項】（※一部抜粋）

1 撮影可能エリアは、原則として一般来港者（送迎者、見学者等）が立ち入り可能なエリアと

なります。

2 撮影禁止場所は以下の通りです。※フロアマップをご参照ください。

・国内線・国際線到着口

・2階保安検査場

・2階航空会社チェックインカウンター前保安検査機器

3 航空会社カウンター、店舗、公的機関が管理している設備又は場所の取材及び撮影を行う場

合には、事前に各管理者の承諾を得た上で取材及び撮影を行ってください。

※飛行機の機体が映り込む場合も使用前に承諾が必要となります。

4 申請内容が変更となる場合は、必ず事前に連絡してください。

5 申請時間内での取材及び撮影にご協力お願いします。

6 撮影の際は、必ず撮影許可書を携行し、社章、自社腕章等または事前に貸与した撮影許可証

を必ず着用してください。

【広島国際空港㈱記入欄】

撮影許可書

広島国際空港株式会社

登録番号 T1240001056966

                      年  月  日

上記要件に基づき撮影を □許可します □許可しません

※撮影許可証は撮影当日に交付します。当日の撮影開始前に弊社へご連絡ください。

撮影料

10％対象(A)

      円

消費税(B)

        円

合計(A＋B)

     円

撮影日の３営業日前までに、以下の指定口座へお振込みください。

〔振込先〕

広島銀行 本店営業部 (普通) 4200307

広島国際空港株式会社（ﾋﾛｼﾏｺｸｻｲｸｳｺｳ(ｶ ）

※振込手数料はお客様負担にてお願いします。

キ リ ト リ 線

https://www.hij.airport.jp/assets/files/media/interview_precautions.pdf?202303151736
https://www.hij.airport.jp/assets/files/media/shooting_prohibited_place.pdf?202303141749